
1000 FLEURETS FH M15
CHALLENGE CROUZY

MELUN
Le 6 OCTOBRE 2019

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 46 tireurs)
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série nom prénom club

1003 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE
1041 BLIVET Marius MONTREUIL CA
1214 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS
1137 BOYER Etienne VITRY SEINE
1329 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA
1073 CHOLVY Sacha VINCENNES CE

COURRAUD Matthias CHARENTON
DA COSTA DENEST Mathis COULOMMIERS

1028 DA SILVA Antoine PARIS TA
1094 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA

DEBOST-PAQUET Ivan MONTREUIL CA
1030 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
1106 DEGARDIN Théophile EPERNAY CE
1241 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE
1146 DIOT Alexandre REIMS CE

DUAN Miki Youming CHINE
1015 DUBREUIL Maxime PARIS CEP
1050 DURAND Marc REIMS CE

FELIX Raphael TORCY CE
1009 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS CEP
1313 HOGUET Baptiste PARIS NORD

LAPARADE Louis PARIS ASR
1100 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP

LEGRAND Soane EPERNAY CE
1023 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA
1129 MARTIN Camille CHAMPIGNY M
1027 MATSOUNGA LOUFOUMA Valdrik ST DIZIER
1193 MER Gildwen NANTES NEC

MICHEL STRUB Helie MELUN VDS
1298 MISIAK Armand MELUN VDS
1346 OZENNE Florian PARIS TA
1029 PICARD Florian REIMS CE
1074 PICARD Loïck REIMS CE
1233 POUGET Angel ST DOULCHAR
1082 QUIRICONI Florian PONT STE MAX
1104 RAULET Louis REIMS CE
1013 ROUSSEL Leopold REIMS CE

ROUSSELOT Augustin CHARENTON

1309 SIMON Nicolas PARIS ASR
1201 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS
1034 TRAORE Makam PARIS CEP

TRIOUX Noa CAMBRAI CE
TRUBLET Evan COMBS VILLE
VALAT Remi MELUN VDS

1081 VU Mattès NOGENT LE PX
1071 YANG Mathieu PARIS CEP
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1000 FLEURETS FH M15
CHALLENGE CROUZY

MELUN
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Formule de la compétition
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46 tireurs

1 tour de poules

46 tireurs
8 poules (6 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
46 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 46 tireurs

Tableau direct
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1000 FLEURETS FH M15
CHALLENGE CROUZY

MELUN
Le 6 OCTOBRE 2019

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE  V  V  V  V 1.000 18 20 1
HOGUET Baptiste PARIS NORD  1  4  1  V 0.250 -4 11 4
BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA  0  V  0  3 0.250 -11 8 5
VU Mattès NOGENT LE PX  0 V2  V  3 0.500 0 10 2
QUIRICONI Florian PONT STE MAX  1  3  V V4 0.500 -3 13 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA  V  0  V  V 0.750 8 15 2
OZENNE Florian PARIS TA  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 20 20 1
SIMON Nicolas PARIS ASR  1  V  0  V 0.500 -1 11 3
PICARD Loïck REIMS CE  0  V  0  2 0.250 -9 7 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

FELIX Raphael TORCY CE  V  1  3  V  3 0.400 1 17 3
ROUSSELOT Augustin CHARENTON  1  0  1  1  0 0.000 -22 3 6
YANG Mathieu PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ROUSSEL Leopold REIMS CE  V  V  3  V  V 0.800 14 23 2
DEGARDIN Théophile EPERNAY CE  0  V  0  0  V 0.400 -10 10 5
MISIAK Armand MELUN VDS  V  V  3  0  4 0.400 -1 17 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

DUBREUIL Maxime PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
RAULET Louis REIMS CE  1  2  V  3  V 0.400 1 16 3
CHOLVY Sacha VINCENNES CE  3 V4  V  V  V 0.800 10 22 2
COURRAUD Matthias CHARENTON  1  0  0  V  3 0.200 -14 9 6
MICHEL STRUB Helie MELUN VDS  0  V  3  3  3 0.200 -8 14 5
DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE  0  1  2  V V4 0.400 -9 12 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

DURAND Marc REIMS CE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
POUGET Angel ST DOULCHARD  2  0  4  0  1 0.000 -18 7 6
DA COSTA DENEST Mathis COULOMMIERS  2  V  1  2  1 0.200 -9 11 5
LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
LE BORGNE Gabriel PARIS CEP  3  V  V  3  V 0.600 9 21 3
VALAT Remi MELUN VDS  1  V  V  0  0 0.400 -6 11 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

DUAN Miki Youming CHINE  3  V  1  V  2 0.400 -3 16 4
MARTIN Camille CHAMPIGNY MA  V  1  3  V  3 0.400 -5 17 5
BONNET EYMARD Colin MELUN VDS  2  V  4  V  0 0.400 -2 16 3
MATSOUNGA LOUFOUMA Val ST DIZIER  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
LAPARADE Louis PARIS ASR  2  4  2  2  1 0.000 -14 11 6
BLIVET Marius MONTREUIL CA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

DA SILVA Antoine PARIS TA  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
TRUBLET Evan COMBS VILLE  1  2  V  2  3 0.200 -10 13 6
TRIOUX Noa CAMBRAI CE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
DIOT Alexandre REIMS CE  4  3  1  V  4 0.200 -7 17 5
TRAORE Makam PARIS CEP  2  V  1  4  V 0.400 -2 17 3
BOYER Etienne VITRY SEINE  1  V  4  V  2 0.400 -5 17 4

Poule No 8
V/M ind. TD rg

PICARD Florian REIMS CE  V  V  V  3  4 0.600 6 22 3
MER Gildwen NANTES NEC  3  V  V  2  2 0.400 -5 17 4
LEGRAND Soane EPERNAY CE  3  4  V  3  0 0.200 -6 15 5
DEBOST-PAQUET Ivan MONTREUIL CA  0  3  1  2  0 0.000 -19 6 6
DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
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1000 FLEURETS FH M15
CHALLENGE CROUZY

MELUN
Le 6 OCTOBRE 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 46 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DUBREUIL Maxime PARIS CEP 1.000 20 25
2 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS CEP 1.000 20 20
3 BLIVET Marius MONTREUIL CA 1.000 19 25
4 YANG Mathieu PARIS CEP 1.000 18 25
5 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE 1.000 18 20
6 TRIOUX Noa CAMBRAI CE 1.000 14 25
7 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM 1.000 13 25
7 DURAND Marc REIMS CE 1.000 13 25
9 ROUSSEL Leopold REIMS CE 0.800 14 23

10 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA 0.800 11 24
11 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS 0.800 11 22
12 DA SILVA Antoine PARIS TA 0.800 10 23
13 CHOLVY Sacha VINCENNES CE 0.800 10 22
14 MATSOUNGA LOUFOUMA Valdri ST DIZIER 0.800 5 20
15 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA 0.750 8 15
16 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP 0.600 9 21
17 PICARD Florian REIMS CE 0.600 6 22
18 VU Mattès NOGENT LE PX 0.500 0 10
19 SIMON Nicolas PARIS ASR 0.500 -1 11
20 QUIRICONI Florian PONT STE MAX 0.500 -3 13
21 FELIX Raphael TORCY CE 0.400 1 17
22 RAULET Louis REIMS CE 0.400 1 16
23 MISIAK Armand MELUN VDS 0.400 -1 17
24 TRAORE Makam PARIS CEP 0.400 -2 17
25 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS 0.400 -2 16
26 DUAN Miki Youming CHINE 0.400 -3 16
27 BOYER Etienne VITRY SEINE 0.400 -5 17
27 MARTIN Camille CHAMPIGNY M 0.400 -5 17
27 MER Gildwen NANTES NEC 0.400 -5 17
30 VALAT Remi MELUN VDS 0.400 -6 11
31 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE 0.400 -9 12
32 DEGARDIN Théophile EPERNAY CE 0.400 -10 10
33 HOGUET Baptiste PARIS NORD 0.250 -4 11
34 PICARD Loïck REIMS CE 0.250 -9 7
35 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA 0.250 -11 8
36 LEGRAND Soane EPERNAY CE 0.200 -6 15
37 DIOT Alexandre REIMS CE 0.200 -7 17
38 MICHEL STRUB Helie MELUN VDS 0.200 -8 14
39 DA COSTA DENEST Mathis COULOMMIERS 0.200 -9 11
40 TRUBLET Evan COMBS VILLE 0.200 -10 13
41 COURRAUD Matthias CHARENTON 0.200 -14 9
42 LAPARADE Louis PARIS ASR 0.000 -14 11
43 POUGET Angel ST DOULCHAR 0.000 -18 7
44 OZENNE Florian PARIS TA 0.000 -18 2
45 DEBOST-PAQUET Ivan MONTREUIL CA 0.000 -19 6
46 ROUSSELOT Augustin CHARENTON 0.000 -22 3
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1 DUBREUIL Maxime PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 HOGUET Baptiste PARIS NORD

32 DEGARDIN Théophile EPERNAY CE    10/5

17 PICARD Florian REIMS CE

48 ---------

49 ---------

16 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP

9 ROUSSEL Leopold REIMS CE

56 ---------

41 COURRAUD Matthias CHARENTON

24 TRAORE Makam PARIS CEP    10/3

25 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS

40 TRUBLET Evan COMBS VILLE    10/5

57 ---------

8 DURAND Marc REIMS CE

5 ANDRIAMASINARIVO N MEAUX CE

60 ---------

37 DIOT Alexandre REIMS CE

28 MER Gildwen NANTES NEC    10/7

21 FELIX Raphael TORCY CE

44 OZENNE Florian PARIS TA    10/9

53 ---------

12 DA SILVA Antoine PARIS TA

13 CHOLVY Sacha VINCENNES CE

52 ---------

45 DEBOST-PAQUET Ivan MONTREUIL CA

20 QUIRICONI Florian PONT STE MAX    10/5

29 MARTIN Camille CHAMPIGNY MA

36 LEGRAND Soane EPERNAY CE    10/2

61 ---------

4 YANG Mathieu PARIS CEP

DUBREUIL Maxime

Tableau de 32

HOGUET Baptiste
   10/3

PICARD Florian

LE BORGNE Gabriel
   10/6

ROUSSEL Leopold

TRAORE Makam
   9/8

BONNET EYMARD Colin

DURAND Marc
   10/8

ANDRIAMASINARIVO N

DIOT Alexandre
   10/1

FELIX Raphael

DA SILVA Antoine
   10/4

CHOLVY Sacha

QUIRICONI Florian
   10/6

MARTIN Camille

YANG Mathieu
   10/3

DUBREUIL Maxime

Tableau de 16

LE BORGNE Gabriel

   10/1

TRAORE Makam

DURAND Marc

   10/4

ANDRIAMASINARIVO N

DA SILVA Antoine

   10/5

CHOLVY Sacha

YANG Mathieu

   10/7

DUBREUIL Maxime

DURAND Marc

ANDRIAMASINARIVO N

YANG Mathieu
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3 BLIVET Marius MONTREUIL CA

Tableau de 64

62 ---------

35 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA

30 VALAT Remi MELUN VDS    10/6

19 SIMON Nicolas PARIS ASR

46 ROUSSELOT Augustin CHARENTON    10/5

51 ---------

14 MATSOUNGA LOUFOUM ST DIZIER

11 TOULOT VERDIER Auque MELUN VDS

54 ---------

43 POUGET Angel ST DOULCHARD

22 RAULET Louis REIMS CE    10/1

27 BOYER Etienne VITRY SEINE

38 MICHEL STRUB Helie MELUN VDS    10/3

59 ---------

6 TRIOUX Noa CAMBRAI CE

7 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM

58 ---------

39 DA COSTA DENEST Math COULOMMIERS

26 DUAN Miki Youming CHINE    6/5

23 MISIAK Armand MELUN VDS

42 LAPARADE Louis PARIS ASR    10/8

55 ---------

10 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA

15 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA

50 ---------

47 ---------

18 VU Mattès NOGENT LE PX

31 DEVOUGE-RUVIRA Arthu VITRY SEINE

34 PICARD Loïck REIMS CE    7/6

63 ---------

2 HELMY-COCOYNACQ Ad PARIS CEP

BLIVET Marius

Tableau de 32

VALAT Remi
   10/3

SIMON Nicolas

MATSOUNGA LOUFOUM
   10/4

TOULOT VERDIER Auque

RAULET Louis
   10/4

BOYER Etienne

TRIOUX Noa
   10/8

DEFOSSE PARRAUD Teo

DA COSTA DENEST Math
   10/3

LAPARADE Louis

LOUZOUN Dimitri
   10/1

DE MONDENARD Felix

VU Mattès
   7/5

PICARD Loïck

HELMY-COCOYNACQ Ad
   10/2

BLIVET Marius

Tableau de 16

MATSOUNGA LOUFOUM

   10/3

TOULOT VERDIER Auque

TRIOUX Noa

   10/3

DEFOSSE PARRAUD Teo

LOUZOUN Dimitri

   10/9

VU Mattès

HELMY-COCOYNACQ Ad

   10/0

BLIVET Marius

TOULOT VERDIER Auque

DEFOSSE PARRAUD Teo

HELMY-COCOYNACQ Ad
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1 DUBREUIL Maxime PARIS CEP

Tableau de 8

8 DURAND Marc REIMS CE    10/7

5 ANDRIAMASINARIVO N MEAUX CE

4 YANG Mathieu PARIS CEP    10/8

3 BLIVET Marius MONTREUIL CA

6 TOULOT VERDIER Auqu MELUN VDS    10/8

7 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM

2 HELMY-COCOYNACQ A PARIS CEP    10/6

DURAND Marc

Demi-finales

ANDRIAMASINARIVO N
   10/7

BLIVET Marius

HELMY-COCOYNACQ A
   10/8

ANDRIAMASINARIVO N

Finale

HELMY-COCOYNACQ A

   10/1

ANDRIAMASINARIVO N

Document engarde-escrime.com - 2019-10-07 09:56 - Page 8



1000 FLEURETS FH M15
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Classement général (ordre des rangs - 46 tireurs)
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rg nom prénom club

1 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE
2 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS CEP
3 BLIVET Marius MONTREUIL C
3 DURAND Marc REIMS CE
5 DUBREUIL Maxime PARIS CEP
6 YANG Mathieu PARIS CEP
7 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
8 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS
9 TRIOUX Noa CAMBRAI CE

10 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL C
11 DA SILVA Antoine PARIS TA
12 CHOLVY Sacha VINCENNES CE
13 MATSOUNGA LOUFOUMA Valdrik ST DIZIER
14 LE BORGNE Gabriel PARIS CEP
15 VU Mattès NOGENT LE PX
16 TRAORE Makam PARIS CEP
17 ROUSSEL Leopold REIMS CE
18 DE MONDENARD Felix MONTREUIL C
19 PICARD Florian REIMS CE
20 SIMON Nicolas PARIS ASR
21 QUIRICONI Florian PONT STE MAX
22 FELIX Raphael TORCY CE
23 RAULET Louis REIMS CE
24 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS
25 BOYER Etienne VITRY SEINE
25 MARTIN Camille CHAMPIGNY M
27 VALAT Remi MELUN VDS
28 HOGUET Baptiste PARIS NORD
29 PICARD Loïck REIMS CE
30 DIOT Alexandre REIMS CE
31 DA COSTA DENEST Mathis COULOMMIERS
32 LAPARADE Louis PARIS ASR
33 MISIAK Armand MELUN VDS
34 DUAN Miki Youming CHINE
35 MER Gildwen NANTES NEC
36 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE
37 DEGARDIN Théophile EPERNAY CE
38 BROSSIER Voltaire MONTREUIL C
39 LEGRAND Soane EPERNAY CE
40 MICHEL STRUB Helie MELUN VDS
41 TRUBLET Evan COMBS VILLE
42 COURRAUD Matthias CHARENTON
43 POUGET Angel ST DOULCHAR
44 OZENNE Florian PARIS TA
45 DEBOST-PAQUET Ivan MONTREUIL C
46 ROUSSELOT Augustin CHARENTON
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